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Bakgrund 

 

Sen 2005 har Husknuten varit ett föreningshus för funktionsrättsorganisationer i Halland. Ett hus för alla. 

Här har det under årens lopp varit öppet för de halländska föreningarna att ge och få kunskap, boka 

möteslokaler och delta i olika aktiviteter. En viktig knutpunkt för funktionsrättsfrågor. 

Varje år har man arrangerat olika program och aktiviteter som föreningarna själva har varit med och tagit 

fram. Bland annat har olika föreläsare engagerats i folkbildande som intresseväckande syfte. Frågor och 

ämnen som gett sig själva utifrån föreningarnas egna intentioner. 

När Coronapandemin slog till i början av 2020 gick denna väletablerade verksamhet sakta men säkert in i 

dvala. Nu har man svårt att tänka sig hur man ska få igång aktiviteterna och samla föreningarna igen. 

Personalen inser att detta är en i längden ohållbar situation. Något måste göras! Det gäller att finna nya 

former för att få tillbaka entusiasmen som genom åren alstrat en unik samanhållaning!  
 

Syfte 
 

På grund av den isolering Coronapandemin medfört finns det anleding för Föreningshuset Husknuten att 

anordna något som aktiverar medlemsföreningarna och personalen, liksom de personer som vanligtvis 

besöker Husknuten.  

Syfte är att med utgångspunkt från det föreläsningsprogram som togs fram under fjoråret  men som nu 

fått ställas in  återuppta en verksamhet som både fungerar underhållande som folkbildande.  

Husknuten har också ett länsövergripande ansvar. Det motiveras av att flera av föreningarna, som verkar 

med Husknuten som bas, är regionalt förankrade. Till detta kommer ett femtiotal andra regionala 

föreningar vars medlemmar också kommer att erbjudas projektet. Det handlar om 16 000 representanter 

allt som allt. Konceptets potentiella konsumenter. Men Webbvision Husknuten  riktar sig lika mycket 

till allmänheten i stort.   
 

Mål 
 

Vi ska göra 15 webbaserade Youtube-program som bygger på en förut bestämd plan för Föreningshusets 

Husknuten föreläsningsverksamhet. Till detta ska vi visa på olika företeelser och rörelser inom 

funktionsvärlden.  

Se tidsplan för programinslag, medverkanden, målgrupp och aktiviteter (bilaga)! 
 

Ett annat mål är att aktivera Föreningshuset Husknutens personal. De kommer att involveras som 

programledare, programredaktörer, specialister samt som deltagare i olika återkommande programinslag. 
 

Med den bredd de planerade programinslagen uppvisar finns det anledning att observera den rent 

folkbildande tanken. Vilka frågor är det som människor med funktionsnedsättning brottas med och vilka 

villkor lever man under mitt i Coronapandemin? Mycket med Webbvision Husknutens  programidé 

bygger på teman hämtade ur dessa specifika frågeställningar. Men vi vill också belysa projekt och 

företeelser som involverar målgruppen. Nya tankegångar, som tidigare inte varit aktuella, har öppnat 

alternativ för det ordinära föreningslivet. Mycket tack vare att man tvingats till innovativa lösningar, där 

de nya förutsättningarna varit pådrivande, har en annan verklighet öppnats för projektets huvudsakliga 

mål. Den digitala konversationen, ut mot en region som behöver vakna till ett annat engagemang, hitta 

former för nya sättet att samtala, umgås. Och är det en generationsfråga ? Det  och annat ska vi se om 

vi kan hitta svaren på! 
 

Budget 
 * Annonsering Dagspress Digitala medier  15 000: - 

 * Scenografiska lösningar Greenscreen, dekorationer 5 000: - 

 * Produktionsledning    100 000: - 

 * Kontorsomkostnader Hyror och Apparatur  35 000: - 

 * Resor  ev. övernattning   10 000: -  

 * Övriga omkostnader, musik och andra arvoden 20 000: - 

S U M M A:    185 000: -  
 


